DIM-T507                SODIMM 式 ARM 工控模块
Embedall Inc
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E 栋 504
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82523090
tel：0086-755-82523090   第 1 页 共 7 页
EMMC BOOT
产品特性

email：info@embedall.com    fax：0086-755-82526552
tel：0086-755-82526552                                    第 6 页 共 7 页
DIM-T507订购信息
Part No.  CPU  RAM  Flash
Memory
UART LAN USB
/USB OTG
LCD/LVDS GPU SD/
SDIO
IIC SPI CAN BUS Power
Input
Operating
temp.
DIM-T507-A1 Allwinner T507 1GB 8G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -20-70
DIM-T507-A2 Allwinner T507 1GB 8G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -30-70
DIM-T507-A3 Allwinner T507 2GB 16G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -20-70
DIM-T507-A4 Allwinner T507 2GB 16G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -30-70
公司介绍
SODIMM式 ARM工控计算机